3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet proventus Ex capitali Rhenense florenos 200 *florenos 12*

2° Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis Marsupiali, Pulsu Campanarum

4° Ex Angaria Educillari *florenos 20 denarios 24*

5° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 32 denarii 24*

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui commoda per Parochianos ante annos 5 aedificata.

2° Fundus Parochialis habetur 2 Metretarum Posoniensium capax collatus per Dominium Terrestrale.

3° In arabilibus et falcabilibus terragiis possidet hic loci Parochus ½ sessionem efficientem

5° De Proventu Parochi

[pag. 246]

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominum Terrestrale assignato *florenos 6*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito, currus faeni 6 a denariis 51

florenos 5 denarios 6

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine labore trituratorum parte Tritici Metretarum Posoniensium 30 a floreno 1

florenos 30

Siliginis Avenae Hordei Pannici Phagopiri

141 Madarász, Mădăras [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Madarász, Krasznai esp. ker.; Cat1792: Madarász, Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Madarász, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

Vini Urnas

Tritici per ½ Metretam Poseniensem in simul 64 a floreno 1 *florenos 64*

Siliginis Avenae per ½ Metretam Poseniensem a denariis 30 *florenos 32*

Hordei, Pannici Phagopiri

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

3° Ex 16^a vel 10^a frugum

4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii intra annos 50 percepit florenos 12

6° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 17 *florenos 5 denarios 40*

2° A Benedictione Domus post puerperium *florenos 2*

3° Ab Introductione puerperae a denariis 3 *florenum 1*

4° A copulatione a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

5° A promulgatione a denariis 18 *florenum 1 denarios 48*

6° A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

7° A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 3*

8° Ex Coleda *florenos 2*

9. Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Habet praeterea Parochus operas manuales a suis Parochianis 128 a denariis 9

florenos 19 denarios 12

Summa Proventus Parochi *floreni 184 denarii 40*

Parochia haec propter sufficientem Populi numerum necessario remanere debet.

Ad hanc Matrem nulla filialis pertinet.

[pag. 247]

1° De Domo et Fundo Cantorali

1° Domus Cantoralis statui minus commoda Lignea ruinae proxima ante annos 90 per Parochianos aedificata

2° Fundus Cantoralis habetur 1 Metretam Poseniensem capax collatus per Dominum Terrestrale

3° In arabilibus et falcabilibus nihil possidet

2° Cantor habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 2*

Ex Gramine Parochiali, uti ex agris nihil

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

In Natura Vini

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri per ¼ Metretam Poseniensem in simul 32 a denariis 30

florenos 15 denarios 30

Szatmár vármegye

Butiri medias

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

florenum 1

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 56

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 2 denarios 24

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenum 1 denarios 3

5° Ex Coleda

florenum 1

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 30

Summa Proventuum Cantoralis

floreni 24 denarii 23

Praesentes praesentiarum Graeci Ritus Catholicarum Parochiarum
Conscriptiones, per Processuales Iudices Nobilium et Iurassores, cum eatenus
exmissis Dominis Parochis peractas esse testor.

Easque Inclytæ Universitati refero. Signatum Karolini in 20^a Februarii 1783.

Inclytus Comitatus Szatthmariensis Processualis Ordinarius Iudium Ladislaus
Cseh manu propria

Basilius Kozák Graeci Ritus Catholici Parochus et Vice Archidiaconus Szathmar
Nemetiensis manu propria

[pag. 259]

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum ad Dioecesim Munkatsiensem pertinentium in Inclyto Comitatu Szatthmariensi In Processu Nyír

Primo

Parochia Mater e parte Rhutenica est de Nomine

Nagy Károly¹⁴²

ante 90 annos erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis Capaces sunt in hac Matre 721. Locum inhabitant etiam A catholici Helveticae confessioni addicti habentes Oratorium.

Hospites sunt 92, Inquilini et subinquilini 87.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata Anno 1747 piis expensis condam Domini Demetrii Rác aedificata reparatione indigens provisiva omnibus necessariis ornatibus.

Tertio

Ecclesia habet proventus Ex Capitali

florenos 10 denarios 51

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis pulsu campanarum nihil

Ex Marsupiali

florenos 12

Pro casu insufficienti Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 22 denarii 51

Quarto

Domus Parochialis est Murata, statui commoda ex liberali munificentia Domini condam Demetrii Racz erecta

Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est talis, qui hortulo Domestico et area inservit.

Agros postfunduales habet 56 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 6 Falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico

florenum 1

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte Tritici Metretarum Poseniensium 40 a denariis 60

florenos 40

Latus

floreni 41

142 Nagykaroly, Carei [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Nagy Karoly, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Nagykaroly Ruth, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Nagykaroly Valach, Nagykarolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagykaroly, Nyíri esp. ker.; Conscript io1806: Nagykaroly, Nagykarolyi esp. ker.

[pag. 260]

Translatum	<i>floreni 41</i>
Ex Avena Metretarum Pisoniensium 20 a denariis 24	<i>florenos 8</i>
Ex Fagopiro Metretarum Pisoniensium 14 a denariis 30	<i>florenos 7</i>
Ex Gramine per se colligi solito currus Foeni 5 a denariis 120	<i>florenos 10</i>
Ex Hordeo Panico Siligine et aliis Leguminum speciebus et Vineis nihil	
2 ^{do} A Parochianis a quolibet hospite computando etiam Manualem laborem unius diei a singulo accipit in parata denarios 60 ab Inquilinis vero denarios 30 insimul	<i>florenos 132 denarios 30</i>
3 ^{io} Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius nihil	
5 ^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6 ^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6	<i>florenos 3 denarios 12</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 9 denarios 12</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>florenum 1 denarios 36</i>
A Sepultura Majoris a denariis 51	<i>florenos 5 denarios 6</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 5 denarios 36</i>
A promulgatione nihil	
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 5 denarios 40</i>
Ab introductione neonuptae non est in usu	
Ex coleda	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 58</i>

Sexto

Praesentem Parochiam necesse est in Classe Matrum remanere, tum ob multitudinem populi, tum ob lingva atque Ecclesiae diversitatem.

Septimo

Summa Proventus Parochi *floreni 230 denarii 58*

Ad hanc Parochiam Matrem nulla Filialis pertinet

Octavo

Domus Cantoris est Ligna statui commoda per Parochianos in Fundo 150 florenis empto aedificata

Agros habet 24 Metretarum Pisoniensium Falcastrum nullum

Nono

Cantor habet Proventus

[pag. 261]

1^o Ex Fundo Domestico nihil

Ex Gramine nihil

Ex Agris per se Cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis Tritici Metretarum Pisoniensium 13 ½ a denariis 60

florenos 13 denarios 30

Avenae Metretarum Pisoniensium 7 a denariis 24

florenos 2 denarios 48

Szatmár vármegye

Fagopyri Metretarum Poseniensium 5 a denariis 30	<i>florenos 2 denarios 30</i>
Siliginis, Hordei, Pannici et aliis Leguminum speciebus, Butyro altilibus vineis nihil	
2 ^{do} A Parochianis a quolibet hospite 1/2 Metretam Poseniensem tritici, ab Inquilino	
1/4 Metretam Poseniensem tritici, insimul computando percipit Tritici Metretarum	
Poseniensium 50 a denariis 60	<i>florenos 50</i>
De caetero nihil accipit.	
3 ^{io} Ex Stola. a Baptismate a denariis 3	<i>florenum 1 denarios 36</i>
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 30</i>
a Sepultura Majoris a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 24</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>florenos 2 denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 36</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 20</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 77 denariü 2</i>

[pag. 262]

Primo

Parochia Mater e parte Valachica est de Nomine

Nagy Károly¹⁴³

ante 90 annos erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces animae in hac Matre sunt 1077. Locum etiam A catholici inhabitant, habentes oratorium.

Hospites sunt 96, Inquilini 99, subinquilini 20.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata, commoda ante annos decem per Parochianorum sumptus aedificata provisiva omnibus necessariis ornatibus.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali

florenos 20

Pro Casu insufficienti Ecclesiae necessitates provident Parochiani

Summa proventus Ecclesiae

floreni 20

Quarto

Domus Parochialis est Ligna statui incommoda sumptibus Parochianorum aedificata.

Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est, qui areae solum et hortulo domestico inservit

Agros postfunduales habet 60 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 12 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico

florenum 1

Ex Gramine per se colligi solito Currus Foeni 8 a denariis 120

florenos 16

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Tritici

Metretarum Poseniensium 46 a denariis 60

florenos 46

Avenae Metretarum Poseniensium 25 a denariis 24

florenos 10

Fagopyri Metretarum Poseniensium 16 a denariis 30

florenos 8

143 Nagykaroly, Carei [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Nagy Karoly, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Nagykaroly Ruth, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Nagykaroly Valach, Nagykarolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagykaroly, Nyiri esp. ker.; Conscript io1806: Nagykaroly, Nagykarolyi esp. ker.

Ex Vineis, Siligine, Hordeo, Panico et aliis Leguminum speciebus nihil

Ex Sale Butyro, altilibus et aliis similibus nihil

Latus *floreni 81*

[pag. 263]

Translatum *floreni 81*

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem tritici habet et mediam Metretam Avenae insimul Tritici Metretarum Poseniensium 48 a denariis 60 *florenos 48*

Avenae Metretarum Poseniensium 48 a denariis 24 *florenos 19 denarios 12*

Ab Inquilino habet $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem tritici insimul 49 $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium a denariis 60 *florenos 49 denarios 30*

A subinquinino per denarios 20 *florenos 6 denarios 40*

Manuales labores habet 195 a denariis 9 insimul *florenos 29 denarios 15*

Ex Urnis Vini, Metretis Siliginis, Hordei, Panici, curribus lignorum altilibus, Butyro, Larido, sale, ovis et his similibus habet nihil.

3^{io} Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

4^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6^{to} Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6 *florenos 6 denarios 48*

A Baptismate a denariis 17 *florenos 19 denarios 16*

Ab Introductione a denariis 3 *florenos 3 denarios 24*

a Copulatione a denariis 68 *florenos 11 denarios 20*

A promulgatione nihil

Ab Introductione neonuptae nihil nec est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 17 denarios 51*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 11 denarios 36*

Ex Coleda *florenos 2*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

Sexto

Necesse est praesentem Parochiam in statu Matrum remanere, tam ob multitudinem populi, tam etiam ob lingua et Ecclesiae diversitatem.

Septimo

Ad hanc Ecclesiam filialis pertinet nulla.

Summa Proventum Parochi *floreni 307 denarii 52*

Octavo

Domus Cantoris Ligna est statui incommoda per Parochianos aedificata.

Fundus Cantoralis per Dominium Terrestrale Collatus est $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem capax.

Post funduales terras arabiles habet 24 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 8 falcatorum.

[pag. 264]

Nono

Szatmár vármegye

Cantor habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil, in quantum areae inservit.

Ex Gramine per se colligi solito currus Foeni 5 a denariis 120 *florenos 10*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte tritici

Metretarum Posoniensium 14 a denariis 60 *florenos 14*

Avenae Metretarum Posoniensium 8 a denariis 24 *florenos 3 denarios 12*

Ex Fagopyro Metretarum Posoniensium 6 a denariis 30 *florenos 3*

Ex Siligine, Hordeo, panico et aliis Leguminum speciebus nihil.

Ex Butyro, Larido, Sale, et his similibus nihil.

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretam Posoniensem tritici Avenae
totidem, Universim accipit Metretarum Posoniensium tritici 48 $\frac{1}{2}$ a denariis 60

florenos 48 denarios 30

Avenae Metretarum Posoniensium 24 a denariis 24 *florenos 9 denarios 36*

A subinquinis vero accipit denarios 10 *florenos 3 denarios 20*

de caetero nihil praestant.

3^{io} Ex stola a Baptismate a denariis 3 *florenos 3 denarios 24*

A Copulatione a denariis 6 *florenum 1*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 8 denarios 24*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 5 denarios 48*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 112 denarii 14*

Exstat item fundus per Dominium Terrestrale collatus areae Domesticae
inserviens, in quo per Parochianos Domus utcunque commoda pro discentibus
pueris erecta est, a quorum Instructione non nisi supra scriptum annum
proventum a Parochianis habet.

[pag. 265]

Primo

Per filiali ad Domahida Pagina 267

Parochia Mater est de Nomine

Kaplyon¹⁴⁴

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt Excellentissimus Comes Antonius Karolyi de Nagy Károly et Dominus Martinus Bagosy. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 78. Locum inhabitant Romano et Graeco Catholici, atque Helveticae confessioni addicti habentes oratorium.

Hospites sunt 12, Inquilini 4, subinquilini 4.

Secundo

Ecclesiae structura est Ligna ante annos 46, exstructa reparatione indigens, destituta necessariis ornatibus.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cryptis pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali

florenum 1 denarios 18

Pro Casui insufficienti Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 1 denarii 18

Quarto

Domus Parochialis est Ligna statui incommoda sumptibus Parochianorum aedificata.

Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est capax 1 Metretam Psoniensem.

Terras arabiles habet 24 Metretarum Psoniensium foenisecium 10 falcastrorum.

Quinto

Parochus habet proventus

1° Ex Fundo Domestico

florenos 5

Ex Gramine per se colligi solito currus Foeni 6 a denariis 120

florenos 12

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte Tritici Metretarum Psoniensium 8 a denariis 60

florenos 8

Ex Avena Metretarum Psoniensium 4 a denariis 24

florenum 1 denarios 36

Ex Fagopyro Metretarum Psoniensium 4 a denariis 30

florenos 2

144 Kaplony, Căpleni [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Kaplyán, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Kaplyon, Nagykarolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kaplyon (Nagykarolyi filiája), Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex aliis Leguminum speciebus nihil

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite ½ Metretam Posoniensem Triticum, totidem Metretas Avenae insimul accipit Triticum Metretarum Posoniensium 10 a denariis 60 *florenos 10*

Avenae Metretarum Posoniensium 10 a denariis 24 *florenos 4*

Latus *floreni 42 denarii 36*

[pag. 266]

Translatum *floreni 42 denarii 36*

Manuales Labores habet 20 a denariis 9 *florenos 3*

Ex Urnis Vini, Metretis Siliginis, Hordei, panici curribus Lignorum altilibus, Larido sale, ovis et his similibus nihil

3^{io} Ex sedecima vel Decima Frugum nihil

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspian ultra fundum parochialem nihil

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6^{to} Ex Stola. A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6 *denarios 42*

A Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 6*

A Copulatione a denariis 68 *denarios 68*

A promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 9*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 12*

Sexto

Parochiam hanc pro filiali, adjungendam esse.

Parochiae Matri Domahida est necesse.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet filialis

*Kalmand*¹⁴⁵

quo excursiones habet Parochus fructum nullum percipit.

Summa Proventuum Parochi *floreni 49 denarii 36*

Octavo

Cantoris nec Domus nec Fundus est Parochialis

Terras arabiles habet Parochiales 12 Metretarum Posoniensium Falcastrum 4 falcatorum.

145 Kálmánd, Cămin [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Kálmánd (Nagykároly filiája), Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo Domestico cum non habeat nihil

Ex Gramine per se colligi solito currus Foeni 4 a denariis 120 *florenos 8*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte tritici

Metretarum 4 a denariis 60 *florenos 8*

Fagopyri Metretarum Poseniensium 3 a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

Siliginis Hordei pannici et similium nihil

Latus *floreni 17 denarii 30*

[pag. 267]

Translatum *floreni 17 denarii 30*

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem tritici totidem

Avenae, insimul accipit Metretarum Poseniensium tritici 5 a denariis 60 *florenos 5*

Avenae Metretarum Poseniensium 5 a denariis 24 *florenos 2*

de caetero nihil praestant

3^{io} Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 6*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 6*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 6*

Summa proventus Cantoris *floreni 25 denarii 42*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Domahida¹⁴⁶

ante Annos 60 erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 151. Locum inhabitant Valachi Graeco Catholici et
Helveticae Confessionis acatholici habentes oratorium
Hospites sunt 30, subinquilini 6.

Secundo
Ecclesiae structura est lignea, antiqua per Parochianos aedificata, necessariis
ornatibus majori ex parte provisa

Tertio
Ecclesia habet proventus Ex Capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil
Ex Marsupiali nihil
Pro casu insufficienti, Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto
Domus Parochialis est Lignea ruinata statui incommoda per Parochianos dudum
aedificata.

[pag. 268]

Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale Collatus qui areae solum inservit.
Terras arabiles postfunduales habet Parochus 20 Metretarum Poseniensium
Falcastrum 12 falcatorum

Quinto
Parochus habet proventus
1^o Ex Fundo Domestico nihil
Ex agris per se cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte Metretarum
Poseniensium tritici 6 a denariis 60 *florenos 6*
Fagopyri Metretarum Poseniensium 4 a denariis 30 *florenos 2*
Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 6 a denariis 120 *florenos 12*
Ex Hordeo, pannico, et aliis Leguminum speciebus nihil
2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite ½ Metretam Poseniensem Tritici totidem
Avenae insimul accipit Tritici Metretarum Poseniensium 15 a denariis 60
florenos 15

146 Domahida, Domănești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792:
Domahida, Nagyárolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Domahida, Nagyárolyi esp.ker.